Aleidis relicta quondam Theoderici filii Ywani cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in #anteriori# domo et area #orto# sita in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Johannis Bathenborch ex uno et hereditatem Godescalci dicti Aerts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Ywano de Gravia promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis XII solidis monete predicatoribus in Busco atque XXXII solidis monete dicte Aleidi et Cristine eius sorori annuatim ex dicta integra anteriori domo et area de jure solvendis. Testes Dordrecht et (dg: dat) Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 116v 05 vr 03-09-1389.

Vooroemde Aleidis droeg haar vruchtgebruik in voornoemd voorhuis en erf over aan Ywanus van Gravia.

Dicta Aleidis cum tutore usufructum suum quem habet in dicta domo anteriori et area ut supra legitime supportavit Ywano de Gravia promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 116v 06 vr 03-09-1389.

Vooroemde Aleidis wv Theodericus zv Ywanus verkocht aan Ywanus van Gravia (1) de helft in een rondeel van de oude stdsmuur, 55 voet groot, gelegen achter erfgoed van Elisabeth gnd Ywijns gelegen achter de Tolbrug, (2) de helft in een deel van de oude stadsmuur, 5 voet groot, gelegen achter voornoemd erfgoed van Elisabeth, naast voornoemd rondeel, welk rondeel en deel van de stadsmuur aan voornoemde wijlen Elisabeth Ywijns waren verkocht door de stad Den Bosch, (3) de helft in een erfgoed, 32 voet breed en 40 voet lang, aldaar, over de Tolbrug, achter erfgoed van voornoemde Elisabeth Ywijns, buiten de oude stadsmuur, welk erfgoed voornoemde Elisabeth wv Ywanus van Gravia verworven had van de stad Den Bosch.

Dicta Aleidis cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in quodam edificio dicto communiter een rondeel antiqui muri oppidi de Busco quinquaginta quinque pedatas continente consistente retro hereditatem Elisabeth dicte Ywijns site retro pontem dictum Tolbrugge atque (dg: in quadam parte dicti an) medietatem ad se spectantem in quadam parte dicti antiqui muri quinque pedatas continente siti vel consistentis ibidem retro predictam hereditatem dicte Elisabeth iuxta dictum edificium

rondeel vocatum venditos dicte quondam Elisabeth Ywijns ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo atque medietatem ad se spectantem in quadam hereditate triginta duas pedatas terre in latitudine et quadraginta pedatas in longitudine continente sita ibidem ultra dictum pontem Tolbrugge vocatum retro hereditatem dicte Elisabeth Ywijns extra antiquum murum oppidi ibidem situm quam hereditatem predictam dicta Elisabeth (dg: Y) relicta quondam Ywani de Gravia erga oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc quas medietates ut supra predictas dicta Aleijdis nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit Ywano de Gravia supportavit cum dictis litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 116v 07 vr 03-09-1389.

Voornoemde Aleidis droeg haar vruchtgebruik in voornoemde goederen over aan Ywanus.

Dicta Aleidis cum tutore usufructum sibi competentem in (dg: alia medietate) #premissis# premissorum ut dicebat legitime supportavit Ywano promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 116v 08 vr 03-09-1389.

Mijskinus gnd Mijsken van den Ymerle verkocht aan Arnoldus Hoernken de helft van een morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Polsbroek, welke helft aan hem gekomen was na overlijden van Willelmus Bruijn, belast met lasten.

(dg: Amisius) #Mijskinus dictus Mijsken# van den Ymerle medietatem ad se spectantem cuiusdam jugeris terre siti in parochia de Empel in loco dicto Polsbroec quam medietatem sibi de morte quondam Willelmi Bruijn successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde faciendis. Testes Dordrecht et Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 116v 09 vr 03-09-1389.

Willelmus Lepelmeker en Yda gnd Aelwijns dochter droegen over aan Arnoldus van der Weijden een hofstad in Oss, ter plaatse gnd in het Broek, tussen Hermannus Monc enerzijds en Metta gnd Grieten anderzijds.

Solvit.

Willelmus Lepelmeker et Yda dicta Aelwijns dochter cum tutore domistadium quoddam situm in Os ad locum dictum int Broec inter hereditatem Hermanni Monc ex uno et hereditatem Mette dicte Grieten ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnoldo van der Weijden promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 116v 10 za 04-09-1389.

Willelmus Coelinc en Gerardus Canghieter beloofden aan Sijmon van Mijrabellum 31 gulden na maning te betalen.

Willelmus Coelinc et Gerardus Canghieter promiserunt Sijmoni de Mijrabello XXXI gulden simpliciter ad monitionem persolvendos. Testes Heijme et Willelmus datum sabbato post Egidii.

BP 1178 f 116v 11 zo 05-09-1389.

Henricus zvw Henricus Werneer verkocht aan Theodericus gnd Wange zvw Gerardus Wange smid een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Mesmeker enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Sceerre anderzijds, welk huis en erf eerstgenoemde Henricus in cijns gekregen had van Johannes zv Johannes van Dommellen ev Hilla dvw Henricus Vlemijnc. Verkoper en zijn zoon Johannes beloofden lasten af te handelen,

uitgezonderd de hertogencijns en een b-erfcijns van 7 pond 5 schelling geld.

Henricus filius quondam Henrici Werneer domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Mesmeker ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Sceerre ex alio quam domum et aream predictam primodictus Henricus erga Johannem filium Johannis de Dommellen maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie quondam Henrici Vlemijnc ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Theoderico dicto Wange filio quondam Gerardi Wange fabro cum dictis litteris et aliis et jure promittentes et cum eo Johannes eius filius super habita et habenda ratam servare et (dg: a) omnem obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu septem librarum et quinque solidorum monete inde solvendis. Testes Aa et Dordrecht datum dominica post Egidii.